
  

Hej Kultur! 
  

Här kommer programinfo om vad som sker i stadsdelen i April!  
Skrolla sen ner och läser om deadlinen till kulturkalendariet som  

sträcker sig maj-augusti! 
  
 
 

Utställning 
FACE: black and white - Kärlek. människor. Sorg. Förvirring. Konstnären  

Jannike Simonsson ställer ut på Skarpnäcks Kulturhus till den 6 maj. Spana in på 
www.jannikesimonsson.se och se om tavlorna är i din smak.  

  
Teater 

Besök Turteatern i Kärrtorp och se bland annat Barnrepubliken, Sagotur,  
Barfotaupproret eller gå på deras reading. 

  
Öppen Scen 

Allt kan hända på Turteatern nu på fredag när månadens öppen Scen går i gasen  
med start kl. 19! www.turteatern.se 

  
Bio 

Reflexen bjuder på mängder av film för barn och vuxna, däribland. 
må 13 april kl. 19.30 Buddha föll av skam 

Ti 14 april kl. 19.30 La Zona 
Sö 19 april kl. 13 Fighter 

Sö 19 april kl. 19.30 Vicky Christina Barcelona 
www.reflexen.nu 

  
Påsklov 

Alla barn, nu är det dags! Spana på bifogad pdf där ni finner  
programmet för sportlovet eller www.kultureniskarpnack.se 

  
Dans 

Torsdagar med start kl. 19-20 Tangokurs i Skarpnäcks Kulturhus 
därefter Milonga i foajén. Mer info se www.kultureniskarpnack.se 

  
Fr 24 & Lö 25 april på Turteatern Several Witty Obervations (a la Gombrowicz) 

Den internationellt etablerade dansteatergruppen Dada von Bzdülöw avrundar det 
polska  

året på Turteatern med gästspelet Några spirituella iakttagelser 
www.turteatern.se 
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Skarpnäcks Kulturkalendarium 
Nu är det åter dags att lämna programpunkter till Kulturkalendariet som denna gång 
sträcker sig Maj-Augusti. Deadline är den 15 april. Skriv som vanligt namn, kort text om  
arrangemanget, arrangör, tid, plats och prisinfo. Skicka sedan 
till alice.ring@skarpnack.stockholm.se 
  
Det går även bra att skicka utförligare information om era arrangemang så lägger vi  
upp det på www.kultureniskarpnack.se.  
  
  
WWW.KULTURENISKARPNACK.SE 
Hoppas ni märkt att vi gjort om igen! Gå in och spana och hojta gärna till om vad ni  
tycker! Hemsidan är till för att marknadsföra er och vi jobbar på att få den så  
uppdaterad som möjligt med kulturarrangemang, kulturtips och information.  
  
  

Ha det underbart bäst! 
  

- Alice Ring 
  
  
  
 


